
Henkilöstötunnusluvut 1.11.-30.11.2025

HR-päällikkö Jenni Nissilä

Henkilöstöjaosto 18.12.2025





Henkilöstömäärät palvelualueittain 11/2025

Palvelualue Henkilöstömäärä  11/2025 Henkilöstömäärä  11/2024 Muutos 2024-2025

Ikva 1496 1686 -190

Aiso 926 990 -64

Tepasa 1309 1397 -88

Strateginen kehittäminen ja 
tukipalvelut 338 374

-36

- Sis. Asiakasohjaus 134 129 5

- Sis. Hankkeet 15 28 -13

- Sis. työllistetyt 0 1 -1

Yhteensä 4069 4447 -378













Vaihtuvuus ja 
rekrytoinnit





Vakituisten vaihtuvuus % nimikkeittäin 2025

Vakituisten vaihtuvuus Henkilöiden 

määrä 

31.12.2023

Henkilöiden 

määrä 

31.12.2024

Syyskuu 

päättyneet 

kum.

Syyskuu 

vaihtuvuus %

Lokakuu 

päättyneet 

kum.

Lokakuu 

vaihtuvuus %

Marraskuu 

päättyneet 

kum.

Marraskuu 

vaihtuvuus %

Sosiaalityöntekijä 96 107 17 15,74 % 17 15,74 % 18 16,67 %

Sairaanhoitaja 529 564 74 13,12 % 81 14,36 % 89 15,78 %

Sosiaaliohjaaja 129 128 17 13,28 % 19 14,84 % 20 15,63 %

Esihenkilö 180 172 15 8,72 % 18 10,47 % 25 14,53 %

Lähihoitaja/perushoitaja 897 918 94 10,25 % 104 11,34 % 105 11,44 %

Hammaslääkäri 74 78 7 8,97 % 8 10,26 % 8 10,26 %

Suuhygienisti 35 35 2 5,71 % 3 8,57 % 3 8,57 %

Hammashoitaja 106 102 6 5,88 % 6 5,88 % 8 7,84 %

Ohjaaja 335 358 22 6,15 % 27 7,54 % 27 7,54 %

Terveydenhoitaja 145 144 4 2,78 % 5 3,47 % 6 4,17 %

Lääkäri 93 108 4 3,70 % 4 3,70 % 4 3,70 %



Henkilöstön saatavuus: avoimet työpaikat
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Kuukausi

Rekrytointien määrä yhteensä 2024

Vakituisia hakuja (kpl) Määräaikaisia hakuja (kpl)
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Kuukausi

Rekrytointien määrä yhteensä 2025

Vakituisia hakuja (kpl) Määräaikaisia hakuja (kpl)



Henkilöstön saatavuus: hakijoiden määrä
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Kuukausi

Hakijoiden määrä 2024

Hakijoiden määrä (hlöä) Hakijoita/haku keskiarvo
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Kuukausi

Hakijoiden määrä 2025

Hakijoiden määrä (hlöä) Hakijoita/haku keskiarvo



Hakijoiden määrä ammattiryhmittäin

Syyskuu Lokakuu Marraskuu

Hakujen 

lukumäärä

Hakijamää

rä

Hakijoita/ha

ku

Hakujen 

lukumäärä

Hakijamää

rä

Hakijoita/ha

ku

Hakujen 

lukumäärä Hakijamäärä

Hakijoita/ha

ku

Lähihoitaja 6 200 33,3 9 295 32,8 16 359 22,4

Lähihoitaja kum. vuoden alusta 20 721 36,1 29 1016 35,0 45 1375 30,6

Sairaanhoitaja 9 193 21,4 3 85 28,3 8 111 13,9

Sairaanhoitaja kum. vuoden alusta 28 568 20,3 31 653 21,1 39 764 19,6

Lääkäri 2 5 2,5 4 7 1,8 2 0 0,0

Lääkäri kum. vuoden alusta 25 59 2,4 29 66 2,3 31 66 2,1

Sosiaalityöntekijä 3 25 8,3 3 24 8,0 4 46 11,5

Sosiaalityöntekijä kum. vuoden alusta 43 345 8,0 46 369 8,0 50 415 8,3

Sosiaaliohjaaja, asiakasohjaaja 1 49 49,0 6 257 42,8 2 124 62,0

Sosiaaliohjaaja, asiakasohjaaja kum. vuoden alusta 6 339 56,5 12 596 49,7 14 720 51,4

Ohjaaja (sis. kaikki koulutustasot) 5 155 31,0 0 0 0,0 1 12 12,0

Ohjaaja (sis. kaikki koulutustasot) kum. vuoden alusta 19 546 28,7 19 546 28,7 20 558 27,9

Esihenkilö 0 0 0,0 1 15 15,0 2 41 20,5

Esihenkilö kum. vuoden alusta 7 102 14,6 8 117 14,6 10 158 15,8

Hakijoiden määrä ammattiryhmittäin



Hyvinvointialueen sijaisvälitys

2282 2186

2666 2553
2280

2071 1967

2451 2358
2655 2789

3105

332 449

423
435

405

407 556

472
265

393
468

66687,3
83,0

86,3 85,4 84,9 83,6

78,0

83,9

89,9
87,1 85,6

82,3

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

S
ija

is
ta

rp
e

id
e

n
 m

ä
ä

rä
 (

kp
l)

Kuukausi

Sijaistarpeet ja täyttöprosentti 2024

Täytettyjä sijaistarpeita (kpl) Täyttämättä jääneitä sijaistarpeita (kpl)

Täyttöprosentti (%)
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Kuukausi

Sijaistarpeet ja täyttöprosentti 2025

Täytettyjä sijaistarpeita (kpl) Täyttämättä jääneitä sijaistarpeita (kpl)

Täyttöprosentti (%)



Välitetyt sijaistarpeet Tammikuu Helmikuu Maaliskuu Huhtikuu Toukokuu Kesäkuu Heinäkuu Elokuu Syyskuu Lokakuu Marraskuu 

Kotihoito

Luotuja sijaistarpeita (kpl) 

(virheelliset poistettu) 1025 787 547 728 646 795 746 867 906 942 1018

Täytettyjä sijaistarpeita (kpl) 822 661 475 474 413 458 401 435 525 622 675

Täyttöprosentti (%) 80,2 84,0 86,8 65,1 63,9 57,6 53,8 50,2 57,9 66,0 66,3

Sosiaali- ja kriisipäivystys

Luotuja sijaistarpeita (kpl) 

(virheelliset poistettu) 23 36 44 18 8 6 3 23 32 12 8

Täytettyjä sijaistarpeita (kpl) 20 34 41 18 7 5 3 21 27 12 8

Täyttöprosentti (%) 87,0 94,4 93,2 100,0 87,5 83,3 100,0 91,3 84,4 100,0 100,0

Ikääntyneiden asumispalvelut

Luotuja sijaistarpeita (kpl) 

(virheelliset poistettu) 952 921 608 811 494 714 739 847 873 800 706

Täytettyjä sijaistarpeita (kpl) 913 890 578 738 454 605 625 742 797 741 649

Täyttöprosentti (%) 95,9 96,6 95,1 91,0 91,9 84,7 84,6 87,6 91,3 92,6 91,9

Vammaispalvelut

Luotuja sijaistarpeita (kpl) 

(virheelliset poistettu) 583 549 512 626 431 483 483 497 450 526 450

Täytettyjä sijaistarpeita (kpl) 468 456 429 485 352 369 341 389 370 456 385

Täyttöprosentti (%) 80,3 83,1 83,8 77,5 81,7 76,4 70,6 78,3 82,2 86,7 85,6

Sairaalapalvelut

Luotuja sijaistarpeita (kpl) 

(virheelliset poistettu) 401 427 476 550 349 250 258 292 317 344 477

Täytettyjä sijaistarpeita (kpl) 295 331 387 428 270 193 162 213 280 302 399

Täyttöprosentti (%) 73,6 77,5 81,3 77,8 77,4 77,2 62,8 72,9 88,3 87,8 83,6

Hyvinvointialueen sijaisvälitys



Sijaisvälityksen maksetut palkat ja 
hoitohenkilöstön työvoiman vuokraus
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Kuukausi

Sijaisvälityksen maksetut palkat ja 
hoitohenkilöstön työvoiman vuokraus 2024

Sijaisvälitys maksetut palkat (€) Työvoiman vuokraus (€)
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Kuukausi

Sijaisvälityksen maksetut palkat ja 
hoitohenkilöstön työvoiman vuokraus 2025

Sijaisvälitys maksetut palkat (€) Työvoiman vuokraus (€)



Kesäkuun 2025 
irtisanomisten jälkeen
• Työn tarjoaminen ja 

takaisinottovelvoite



Irtisanottujen työllistyminen takaisin 
Keusoteen
• 6/2025 päättyneissä yhteistoimintaneuvotteluissa irtisanottiin 129 

henkilöä

• Keusoteen uudelleen työllistyneitä on 17.11. tilanteen perusteella 
• 51 henkilöä, 40 %

• 23 vakituiseen palvelussuhteeseen ja 

• 28 määräaikaiseen palvelussuhteeseen



Kiitos

’
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